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AK Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt HW FW
1. 2 Henrieke Thiessen BV "Südbund" Reinsbüttel 54,5 56,0 54,0 164,5 m 56,0
2. 3 Johanna Levens BV Uelvesbüll/NF-koog 52,0 53,5 57,5 163,0 m 57,5
3. 1 Inga Klinck BV Vereinigte Geestdörfer 51,0 53,5 48,5 153,0 m 53,5
4. 1 Eike Carstensen BV Mildeburg 48,0 48,5 47,5 144,0 m 48,5
5. 4 Katharina Herrmann BV Mildeburg 48,5 43,5 47,0 139,0 m 48,5
6. 3 Hannah Otto BV Uelvesbüll/NF-koog 46,0 47,0 45,0 138,0 m 47,0
7. 2 Lia Detlefs BV Vereinigte Geestdörfer 46,0 44,0 44,5 134,5 m 46,0
8. 1 Ida Lohff BV Tetenbüll 44,0 44,0 43,5 131,5 m 44,0
9. 5 Christiane Steinert BV Kombüttler Deerns 43,5 38,0 36,5 118,0 m 43,5
10. 3 Lisann Ketels BV Mildeburg 37,5 39,5 39,0 116,0 m 39,5
11. 3 Alina Frahm BV Oldenswort 38,5 37,0 37,0 112,5 m 38,5
12. 4 Merle Seider BV "Nordbund" Norddeich 39,0 34,0 38,0 111,0 m 39,0
13. 2 Rieke Peters BV Kombüttler Deerns 36,5 38,0 36,0 110,5 m 38,0
14. 3 Lena Seider BV "Nordbund" Norddeich 34,0 37,0 38,0 109,0 m 38,0
15. 3 Rieke Ruesch BV Vereinigte Geestdörfer 37,0 35,0 35,5 107,5 m 37,0
16. 3 Sünja Otzen BV Uelvesbüll/NF-koog 35,0 35,5 35,5 106,0 m 35,5
17. 3 Maren Thomsen BV Oldenswort 35,0 34,5 35,0 104,5 m 35,0
18. 4 Ann-Katrin Hansen BV Mildeburg 35,0 34,5 34,5 104,0 m 35,0
19. 7 Marion Möhring BV Mielebund 34,0 34,5 34,5 103,0 m 34,5
20. 3 Lena Jensen BV Mildeburg 35,5 32,5 33,0 101,0 m 35,5
21. 5 Susann Hems BV Oldenswort 32,0 32,0 32,5 96,5 m 32,5
22. 3 Tabea Jürgens BV Kombüttler Deerns 29,0 31,0 30,0 90,0 m 31,0
23. 2 Lea-Mariecke Rackow BV Kombüttler Deerns 28,5 29,0 28,0 85,5 m 29,0
24. 6 Bärbel Block BV "Nordbund" Norddeich 27,5 27,0 30,0 84,5 m 30,0
25. 4 Katharina Frohnert BV Uelvesbüll/NF-koog 29,0 27,0 28,0 84,0 m 29,0
26. 1 Vanessa Jungnickel BV Tetenbüll 29,0 28,0 27,0 84,0 m 29,0
27. 6 Dörte Christiansen BV Oldenswort 30,0 28,0 25,0 83,0 m 30,0
28. 4 Yvonne Cordts BV Oldenswort 26,5 28,0 27,0 81,5 m 28,0
29. 2 Celina Zietlow BV Uelvesbüll/NF-koog 38,0 0,0 43,0 81,0 m 43,0 1
30. 6 Jutta Carstensen BV Mildeburg 26,0 28,0 25,5 79,5 m 28,0
31. 7 Ilse Pahnke-Igl BV Tating 26,5 26,5 26,0 79,0 m 26,5
32. 2 Levke Hahn BV Vereinigte Geestdörfer 25,0 26,5 26,0 77,5 m 26,5
33. 2 Emma Zietlow BV Uelvesbüll/NF-koog 25,5 24,5 27,0 77,0 m 27,0
34. 5 Jenny Albert BV Mildeburg 22,5 26,0 25,0 73,5 m 26,0
35. 7 Maren Jessen-Witt BV Uelvesbüll/NF-koog 26,5 26,0 21,0 73,5 m 26,5
36. 6 Angela Leonhardt BV Kombüttler Deerns 24,5 24,0 24,0 72,5 m 24,5
37. 5 Tina Lohff BV Tetenbüll 24,5 23,5 23,5 71,5 m 24,5
38. 7 Franziska Thomsen BV Kombüttler Deerns 23,5 23,5 21,5 68,5 m 23,5
39. 3 Kjersti Harring-Petersen BV Mildeburg 35,0 0,0 33,5 68,5 m 35,0 1
40. 4 Annika Taube BV Mildeburg 21,0 22,0 23,5 66,5 m 23,5
41. 8 Frauke Spiegel BV Tating 22,0 22,5 21,0 65,5 m 22,5
42. 3 Jane Cornils BV Oldenswort 0,0 35,0 30,5 65,5 m 35,0 1
43. 2 Nele Davids BV Uelvesbüll/NF-koog 27,5 5,0 33,0 65,5 m 33,0
44. 7 Brigitte Claußen BV Heid-Rüsdörp 22,5 20,5 21,5 64,5 m 22,5
45. 4 Henrike Steffens BV Uelvesbüll/NF-koog 29,0 33,0 0,0 62,0 m 33,0 1
46. 6 Corinna Heimsohn BV Kombüttler Deerns 19,0 22,5 20,0 61,5 m 22,5
47. 4 Finja Wittmaack BV Uelvesbüll/NF-koog 30,5 30,0 0,0 60,5 m 30,5 1
48. 7 Inken Hansen BV "Südbund" Reinsbüttel 19,0 22,0 17,0 58,0 m 22,0
49. 4 Irina Müller BV Kombüttler Deerns 28,0 0,0 26,0 54,0 m 28,0 1
50. 8 Rita Tetens BV Tating 17,0 19,5 17,0 53,5 m 19,5
51. 6 Silke Hansen BV Tetenbüll 24,0 22,5 5,5 52,0 m 24,0
52. 5 Iris Bernhardt BV Kombüttler Deerns 7,5 22,0 22,0 51,5 m 22,0
53. 6 Sonja Möller BV "Südbund" Reinsbüttel 15,0 17,5 17,0 49,5 m 17,5

Gesamt Einzelwertung
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54. 2 Jule Dettmann BV Vereinigte Geestdörfer 23,5 21,5 0,0 45,0 m 23,5 1
55. 7 Maike Jcobsen BV Kombüttler Deerns 23,5 21,5 0,0 45,0 m 23,5 1
56. 5 Astrid Blunck BV Mildeburg 0,0 20,5 23,0 43,5 m 23,0 1
57. 6 Irma Christian BV Tetenbüll 14,5 13,0 16,0 43,5 m 16,0
58. 5 Annika Schulz BV Kombüttler Deerns 23,0 0,0 18,0 41,0 m 23,0 1
59. 6 Angela Lob BV Kombüttler Deerns 0,0 21,5 19,0 40,5 m 21,5 1
60. 6 Sabine Bruhn BV "Nordbund" Norddeich 15,0 24,5 0,0 39,5 m 24,5 1
61. 1 Riecke Hems BV Oldenswort 0,0 38,5 0,0 38,5 m 38,5 2
62. 3 Gina Haubold BV Mielebund 0,0 0,0 37,0 37,0 m 37,0 2
63. 4 Jana Jensen BV "Nordbund" Norddeich 22,5 14,5 0,0 37,0 m 22,5 1
64. 4 Katrin Pahnke BV Tetenbüll 9,0 19,0 7,0 35,0 m 19,0
65. 6 Andrea Cornils BV Tetenbüll 0,0 13,0 14,5 27,5 m 14,5 1
66. 4 Steffi Stuck BV "Nordbund" Norddeich 0,0 0,0 26,0 26,0 m 26,0 2
67. 3 Laura Heimsohn BV Kombüttler Deerns 0,0 0,0 0,0 0,0 m 0,0 3

Gesamt - Mannschaftswertung

Verein Teilnehmer Fehlwurf
1. BV Mildeburg 10 2 FW
2. BV Uelvesbüll/NF-koog 10 3 FW
3. BV Kombüttler Deerns 13 6 FW
4. BV Oldenswort 7 3 FW
5. BV Vereinigte Geestdör 5 1 FW
6. BV Tetenbüll 7 1 FW

7. BV "Nordbund" Norddeic 6 4 FW
8. BV "Südbund" Reinsbüt 3 0 FW
9. BV Tating 3 0 FW
10. BV Mielebund 2 2 FW
11. BV Heid-Rüsdörp 1 0 FW

Verein Weite
1. BV Mildeburg 1 FW
2. BV Uelvesbüll/NF-koog 2 FW
3. BV Oldenswort 3 FW
4. BV Kombüttler Deerns 3 FW
5. BV Tetenbüll 1 FW
6. BV "Nordbund" Norddeich 4 FW

64,5 m

Hans-Jacobs-Pokal

Fehlwurf
672,5 m
615,5 m
500,5 m
458,0 m
410,0 m
407,0 m

Weite
935,5 m
910,5 m
838,5 m
582,0 m
517,5 m
445,0 m
407,0 m
272,0 m
198,0 m
140,0 m

Landespokalboßeln Stand 2024
Vaale, 23.06.2024 Seite 3 von 7



Verband der Schleswig-Holsteinischen Fruunsboßlerinnen

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt HW FW

1. Inga Klinck BV Vereinigte Geestdörfer 51,0 53,5 48,5 153,0 m 53,5
2. Eike Carstensen BV Mildeburg 48,0 48,5 47,5 144,0 m 48,5
3. Ida Lohff BV Tetenbüll 44,0 44,0 43,5 131,5 m 44,0
4. Vanessa Jungnickel BV Tetenbüll 29,0 28,0 27,0 84,0 m 29,0
5. Riecke Hems BV Oldenswort 0,0 38,5 0,0 38,5 m 38,5 2

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt HW FW

1. Henrieke Thiessen BV "Südbund" Reinsbüttel 54,5 56,0 54,0 164,5 m 56,0
2. Lia Detlefs BV Vereinigte Geestdörfer 46,0 44,0 44,5 134,5 m 46,0
3. Rieke Peters BV Kombüttler Deerns 36,5 38,0 36,0 110,5 m 38,0
4. Lea-Mariecke Rackow BV Kombüttler Deerns 28,5 29,0 28,0 85,5 m 29,0
5. Celina Zietlow BV Uelvesbüll/NF-koog 38,0 0,0 43,0 81,0 m 43,0 1
6. Levke Hahn BV Vereinigte Geestdörfer 25,0 26,5 26,0 77,5 m 26,5
7. Emma Zietlow BV Uelvesbüll/NF-koog 25,5 24,5 27,0 77,0 m 27,0
8. Nele Davids BV Uelvesbüll/NF-koog 27,5 5,0 33,0 65,5 m 33,0
9. Jule Dettmann BV Vereinigte Geestdörfer 23,5 21,5 0,0 45,0 m 23,5 1

1. BV Ver. 
Geestdörfer

Inga Klinck, Lia Dethlefs, Levke 
Hahn m 0 FW

2. BV Uelvesbüll / 
NF-koog

Nele Davids, Celina Zietlow, 
Emma Zietlow m 1 FW

Einzelwertung Alterklasse
Jahrgang 2008 + 2009 (15 - 16 Jahre)

Jahrgang 2005 - 2007 (17 - 19 Jahre)

Mannschaftswertung Jahrgang 2005 - 2009  (15 - 19 Jahre)

365,00

223,50
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Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt HW FW

1. Johanna Levens BV Uelvesbüll/NF-koog 52,0 53,5 57,5 163,0 m 57,5
2. Hannah Otto BV Uelvesbüll/NF-koog 46,0 47,0 45,0 138,0 m 47,0
3. Lisann Ketels BV Mildeburg 37,5 39,5 39,0 116,0 m 39,5
4. Alina Frahm BV Oldenswort 38,5 37,0 37,0 112,5 m 38,5
5. Lena Seider BV "Nordbund" Norddeich 34,0 37,0 38,0 109,0 m 38,0
6. Rieke Ruesch BV Vereinigte Geestdörfer 37,0 35,0 35,5 107,5 m 37,0
7. Sünja Otzen BV Uelvesbüll/NF-koog 35,0 35,5 35,5 106,0 m 35,5
8. Maren Thomsen BV Oldenswort 35,0 34,5 35,0 104,5 m 35,0
9. Lena Jensen BV Mildeburg 35,5 32,5 33,0 101,0 m 35,5
10. Tabea Jürgens BV Kombüttler Deerns 29,0 31,0 30,0 90,0 m 31,0
11. Kjersti Harring-Petersen BV Mildeburg 35,0 0,0 33,5 68,5 m 35,0 1
12. Jane Cornils BV Oldenswort 0,0 35,0 30,5 65,5 m 35,0 1
13. Gina Haubold BV Mielebund 0,0 0,0 37,0 37,0 m 37,0 2
14. Laura Heimsohn BV Kombüttler Deerns 0,0 0,0 0,0 0,0 m 0,0 3

1. BV Uelvesbüll / 
NF-koog

Hannah Otto, Sünja Otzen, 
Johanna Levens m 0 FW

2. BV Mildeburg Kjersti Harring-Petrersen, Lena 
Jensen, Lisann Ketels m 1 FW

3. BV Oldenswort Alina Frahm, Maren Thomsen, 
Jane Cornils m 1 FW

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt HW FW

1. Katharina Herrmann BV Mildeburg 48,5 43,5 47,0 139,0 m 48,5
2. Merle Seider BV "Nordbund" Norddeich 39,0 34,0 38,0 111,0 m 39,0
3. Ann-Katrin Hansen BV Mildeburg 35,0 34,5 34,5 104,0 m 35,0
4. Katharina Frohnert BV Uelvesbüll/NF-koog 29,0 27,0 28,0 84,0 m 29,0
5. Yvonne Cordts BV Oldenswort 26,5 28,0 27,0 81,5 m 28,0
6. Annika Taube BV Mildeburg 21,0 22,0 23,5 66,5 m 23,5
7. Henrike Steffens BV Uelvesbüll/NF-koog 29,0 33,0 0,0 62,0 m 33,0 1
8. Finja Wittmaack BV Uelvesbüll/NF-koog 30,5 30,0 0,0 60,5 m 30,5 1
9. Irina Müller BV Kombüttler Deerns 28,0 0,0 26,0 54,0 m 28,0 1
10. Jana Jensen BV "Nordbund" Norddeich 22,5 14,5 0,0 37,0 m 22,5 1
11. Katrin Pahnke BV Tetenbüll 9,0 19,0 7,0 35,0 m 19,0
12. Steffi Stuck BV "Nordbund" Norddeich 0,0 0,0 26,0 26,0 m 26,0 2

1. BV Mildeburg A.-K.Hansen, K. Herrmann, 
Annika Taube m 0 FW

2. BV Uelvesbüll / 
NF-koog

Henrike Steffes, Katharina 
Frohnert, Finja Wittmaack m 2 FW

3. BV "Nordbund" 
Norddeich

Jana Jensen, Merle Seider, 
Steffi Stuck m 3 FW

Mannschaftswertung Jahrgang 1995 - 2004  (20 - 29 Jahre)

407,00

Jahrgang 1985 - 1994  (30 - 39 Jahre)

Jahrgang 1995 - 2004  (20 - 29 Jahre)

285,50

282,50

Mannschaftswertung Jahrgang 1985 - 1994  (30 - 39 Jahre)

309,50

206,50

174,00
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Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt HW FW

1. Christiane Steinert BV Kombüttler Deerns 43,5 38,0 36,5 118,0 m 43,5
2. Susann Hems BV Oldenswort 32,0 32,0 32,5 96,5 m 32,5
3. Jenny Albert BV Mildeburg 22,5 26,0 25,0 73,5 m 26,0
4. Tina Lohff BV Tetenbüll 24,5 23,5 23,5 71,5 m 24,5
5. Iris Bernhardt BV Kombüttler Deerns 7,5 22,0 22,0 51,5 m 22,0
6. Astrid Blunck BV Mildeburg 0,0 20,5 23,0 43,5 m 23,0 1
7. Annika Schulz BV Kombüttler Deerns 23,0 0,0 18,0 41,0 m 23,0 1

1. BV Kombüttler 
Deerns

Christiane Steinert, Annika 
Schulz, Irios Bernhardt m 1 FW

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt HW FW

1. Bärbel Block BV "Nordbund" Norddeich 27,5 27,0 30,0 84,5 m 30,0
2. Dörte Christiansen BV Oldenswort 30,0 28,0 25,0 83,0 m 30,0
3. Jutta Carstensen BV Mildeburg 26,0 28,0 25,5 79,5 m 28,0
4. Angela Leonhardt BV Kombüttler Deerns 24,5 24,0 24,0 72,5 m 24,5
5. Corinna Heimsohn BV Kombüttler Deerns 19,0 22,5 20,0 61,5 m 22,5
6. Silke Hansen BV Tetenbüll 24,0 22,5 5,5 52,0 m 24,0
7. Sonja Möller BV "Südbund" Reinsbüttel 15,0 17,5 17,0 49,5 m 17,5
8. Irma Christian BV Tetenbüll 14,5 13,0 16,0 43,5 m 16,0
9. Angela Lob BV Kombüttler Deerns 0,0 21,5 19,0 40,5 m 21,5 1
10. Sabine Bruhn BV "Nordbund" Norddeich 15,0 24,5 0,0 39,5 m 24,5 1
11. Andrea Cornils BV Tetenbüll 0,0 13,0 14,5 27,5 m 14,5 1

1. BV Kombüttler 
Deerns

Anka Doms, Angela Lob, Angela 
Leonhardt, m 1 FW

2. BV Tetenbüll Irma Christian, Andrea Cornils, 
Silke Hansen m 1 FW

Jahrgang 1975 - 1984  (40 - 49 Jahre)

174,50

123,00

Mannschaftswertung Jahrgang 1975 - 1984  (40 - 49 Jahre)

210,50

Jahrgang 1965 - 1974 (50 - 59 Jahre)

Mannschaftswertung Jahrgang 1965 - 1974 (50 - 59 Jahre)
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Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt HW FW

1. Marion Möhring BV Mielebund 34,0 34,5 34,5 103,0 m 34,5
2. Ilse Pahnke-Igl BV Tating 26,5 26,5 26,0 79,0 m 26,5
3. Maren Jessen-Witt BV Uelvesbüll/NF-koog 26,5 26,0 21,0 73,5 m 26,5
4. Franziska Thomsen BV Kombüttler Deerns 23,5 23,5 21,5 68,5 m 23,5
5. Brigitte Claußen BV Heid-Rüsdörp 22,5 20,5 21,5 64,5 m 22,5
6. Inken Hansen BV "Südbund" Reinsbüttel 19,0 22,0 17,0 58,0 m 22,0
7. Maike Jcobsen BV Kombüttler Deerns 23,5 21,5 0,0 45,0 m 23,5 1

Vor- und Nachname Verein 1. W. 2. W. 3. W. Gesamt Höchstw.

1. Frauke Spiegel BV Tating 22,0 22,5 21,0 65,5 m 22,5
2. Rita Tetens BV Tating 17,0 19,5 17,0 53,5 m 19,5

1. BV Tating m 0 FW

Jahrgang 1955 - 1964 (60 - 69 Jahre)

Jahrgang 1954 und älter (ab 70 Jahre)

Mannschaftswertung Jahrgang 1964 und älter (ab 60 Jahre) 

198,00
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